
拝啓 薫風の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、すすき川花火大会実行委員会の諸活動に多大なご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、２０１１年より現実行委員会で始まったすすき川花火大会も本年で１４年目を迎えることとなり、先般 

開催しました実行委員会にて、２０２５年も花火大会を開催することを決定致しました。 
本年は「つなぐ夏の花火・松本」をテーマに、人・街・自然をつなぎ直し未来に贈る想いと地域の皆々様 

に元気と活力をもっていただけるよう、鋭意、開催の諸準備を進めております。 
つきましては、取り巻く環境変化に伴い大変厳しい状況とは存じますが、格別のご理解とご協力をいただ 

き、花火大会開催のためのご協賛を賜りますようお願い申し上げます。
敬具 

 
 
 
 
  
 

花火・運営協賛依頼について 
すすき川花火 ～つなぐ夏の花火・松本～ 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

企業・団体様 向け 

http://susukigawa-hanabi.com 

すすき川花火大会 

裏面の申し込み用紙の注意事項をご確認いただいた上で必要事項を記載し、 

ＦＡＸでお申し込みください。 

お申込み用紙は、ホームページからでも入手できます。 

２０２５年８月９日（土） １９：２０～２０：０５ 

 
（荒天の場合は中止とします） ※オープニングセレモニーは１９：１０開始 

すすき川花火大会実行委員会 

すすき川河川敷（筑摩橋～見晴橋の間） 

約３，０００発  スターマイン・単発花火の組み合わせ 

６月１日（日）～６月３０日（月） 

すすき川花火大会実行委員会 事務局 

申込み▶ ＦＡＸ：０２６３－２７－０８７９ 

問合せ▶ ＴＥＬ：０８０－４９２３－８７８７ 

 

 

 


